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Senora
JUEZ OCTAVA DE FAMILIA ORAL DE BARRANQUILLA
E. S. D.

REF: No. 00428-2021 EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: CAROLINA ANAYA MERLANO
DEMANDADO: VIRGILIO ALBERTO ACEVEDO CANTILLO

LUZ MIRYAM SANCHEZ DE CARVAJAL, en mi calidad de apoderada judicial de la
parte demandada dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito, y
estando dentro de la oportunidad legal, teniendo en cuenta que mi poderdante fue
notificado del auto de mandamiento de pago el dia 9 de noviembre del presente por
correo electrénico, me permito interponer RECURSO DE REPOSICION contra el
numeral primero del auto de fecha 27 de octubre de 2021 por medio del cual su
Despacho dicto mandamiento de pago contra mi poderdante y adicionalmente
también interpongo RECURSO DE REPOSICION contra el auto de la misma fecha, que
decreto las medidas cautelares.

Fundamento el recurso por las siguientes razones de orden factico y juridico, asi:

1. El Despacho profiri6 mandamiento de pago contra el sefior VIRGILIO ALBERTO
ACEVEDO CANTILLO y a favor de CAROLINA ANAYA MERLANO, por concepto de
cuotas alimentarias y tratamiento odontolégico, en cuantia de ONCE MILLONES
TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS UN PESO ($11.032.201.00).

Es importante anotar en primer lugar, que para establecer la cuota alimentaria
del afio 2017, se hace necesario establecer el valor de la misma a partir del afio en
que fue suscrito el acuerdo alimentario entre las partes, lo cual detallo a

continuacion:

ANO V.R CUOTA INCREMENTO IPC VR CUOTA A CADA HIJO
2013 4.197.000 NO HAY INCREMENTO |  =-eee-

2014 4.197.000 NO HAY INCREMENTO |  ------

2015 4.350.610 3.66% 2.175.305,00
2016 4.645.147 6.77% 2.322.573.50
2017 4.912.242 5.75% 2.456.121,00
2018 5.113.153 4.09% 2.556.576.50
2019 5.275.751 3.18% 2.637.875.50
2020 5.476.230 3.80% 2.738.115,00
2021 5.564.397 1.61% 2.782.198.50

Esbozado lo anterior, se evidencia que el Despacho incurrié en error al momento
de establecer la cuota alimentaria, toda vez que para el afio 2017 indica que la
cuota alimentaria para un hijo es de $2.503.498, cuando realmente es de
$2.456.121; para el afio 2018 el Juzgado indica que la cuota alimentaria es de
$2.605.891 siendo realmente de $2.556.577; de igual forma para el aflo 2019
establece como cuota la suma de $2.688.758, siendo realmente de $2.637.876;
finalmente para el afilo 2020 y 2021 indica que la cuotas es de $2.790.930 y $
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2.835.865, no siendo asi, por cuanto corresponden realmente a las sumas de
$2.738.155 y $2.782.198 respectivamente.

Por lo anterior, me permito realizar el cuadro de cuotas alimentarias con sus
respectivos abonos, a partir del afio 2017 de acuerdo a lo indicado por el Juzgado

en el auto recurrido:

PERIODO ANO %]IPC CUOTA ABONO ADEUDADO
ALIMENTARIA | RECONOCIDO VALOR -
SEGUN LA | RECLAMADO
EJECUTANTE
ABRIL 2017 5.77% 2.456.121 2.407.000 49.121
MAYO 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
JUNIO 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
JULIO 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
AGOSTO 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
SEPTIEMBRE 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
OCTUBRE 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
NOVIEMBRE 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
DICIEMBRE 2017 2.456.121 2.407.000 49.121
ENERO 2018 4.09% 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
FEBRERO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
MARZO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
ABRIL 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
MAYO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
JUNIO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
JULIO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
AGOSTO 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
SEPTIEMBRE 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
OCTUBRE 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
NOVIEMBRE 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
DICIEMBRE 2018 2.556.576.50 2.506.000 50.576.50
ENERO 2019 3.18% 2.637.875.50 2.506.000 131.875.50
FEBRERO 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
MARZO 2019 2.637.875.50 1.860.000 777.875.50
ABRIL 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
MAYO 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
JUNIO 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
JULIO 2019 2.637.875.50 2.316.000 321.875.50
AGOSTO 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
SEPTIEMBRE 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
OCTUBRE 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
NOVIEMBRE 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
DICIEMBRE 2019 2.637.875.50 2.586.000 51.875.50
ENERO 2020 3.80% 2.738.115 2.682.192 55.923
FEBRERO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
MARZO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
ABRIL 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
MAYO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
JUNIO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
JULIO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
AGOSTO 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
SEPTIEMBRE 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
OCTUBRE 2020 2.738.115 2.682.192 55.923
NOVIEMBRE 2020 2.738.115 2.586.000 152.115
DICIEMBRE 2020 2.738.115 2.586.000 152.115
ENERO 2021 1.61% 2.782.198.50 1.341.096 1.441.102.50
FEBRERO 2021 2.782.198.50 2.725.375 56.823.50
MARZO 2021 2.782.198.50 2.725.375 56.823.50
ABRIL 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
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MAYO 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
JUNIO 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
JULIO 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
AGOSTO 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
SEPTIEMBRE 2021 2.782.198.50 2.725.374 56.824.50
TOTAL 5.602.157.00
ADEUDADO
Al aplicar correctamente el valor de la cuota alimentaria de los afios

transcurridos y los abonos que dice la demandante, encontramos que existe una
una diferencia entre el valor del juzgado
mandamiento de pago y el valor que arrojala tabla con las cuotas respectivas:

RESUMEN DE LO ANTERIOR:

por el cual se ordend librar

VALOR QUE ARROJA AL DESPACHO: ......cocceviiiiniinnen $8.252.201,00

$5.602.157.50

DIFERENCIA EN CUOTAS ALIMENTARIAS: .......cccoeuee $2.650.043.50.

2. De acuerdo a la anterior liquidacién, expresa mi representado que NO ES CIERTO

que él adeude

saldos de

cuotas alimentarias, toda vez que en muchas

oportunidades consigné o transfirio6 sumas que exceden dichas cuotas, tal como
se prueba con la certificaciéon expedida por BANCOLOMBIA, donde se relacionan
los movimientos realizados de las cuentas de ahorro Nos 248-107556-32 y 961-

937433-80 de mi poderdante,

a la cuenta No 47892033087 a nombre de la

ejecutante CAROLINA ANAYA MERLANO, tal como me permito detallar:

2.1. No es cierto que mi poderdante para el mes de agosto del afio 2017, hubiese
abonado solamente la suma de $2.407.000, por el contrario en ese mes
excedid el pago de la cuota porque debia pagar $2.456.121, y el realizo varias

transferencias ala cuenta de la hoy ejecutante, en el mes asi:

FECHA VALOR CONSIGNADO O VALOR CORRESPONDE
TRANSFERIDO A CADA HIJO
03-08-2017 $1.600.000
05-08-2017 $2.407.000
10-08-2017 $ 672.000
20-08-2017 $2.407.000
26-08-2021 $ 100.000
TOTAL $7.186.000,00/ 2 HIJOS $3.593.000
MENOS CUOTA CADA HIJO -$2.456.121
SUMA PAGADA EN EXCESO $1.136.879,00

Estas transferencias arrojan la suma de $ 7.186.000, y la cuota alimentaria que

debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de $2.456.121, por lo

cual se concluye que el padre demandado no debe ningun valor, y por el

contrario pago en exceso la suma de $1.136.879,00.

2.2. En el mes de septiembre del ano 2017, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.456.121, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante en

el mes asi:



Grvaj al
Abogados

2.3.

2.4.

2.5.

Carrera 53 No. 68B-57, Oficina 2-214
Edificio Gran Centro - Barranquilla, Colombia
Tel.: +57-5-3602254 - +57-5-3604904
E-mail: luzmsanchez@carvajalabogados.org

www.carvajalabogados.org
FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A CADA
HIJO
01-09-2017 $ 400.000,00
05-09-2017 $ 2.407.000,00
20-09-2021 $ 2.407.000,00
29-09-2017 $ 210.000,00
TOTAL $5.424.000,00/2 HIJOS $2.712.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.456.121.00
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 255.979,00

Estas transferencias arrojan la suma de $ 5.424.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de $2.456.121,
por lo cual se concluye que el padre demandado no debe ningtin valor, y por el
contrario pago en exceso la suma de $ 255.979,00.

En el mes de noviembre del afio 2017, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.456.121, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante en
el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO

03-11-2017 $ 194.000,00

05-11-2017 $ 2.407.000,00

10-11-2021 $ 300.000,00

20-11-2017 $2.407.000,00

TOTAL $5.308,000,00/2 HIJOS $2.654.000

MENOS CUOTA REAL -$2.456.121

SUMA PAGADO EN EXCESO $ 197.879,00

Estas transferencias arrojan la suma de $ 5.308.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de $2.456.121,
por lo cual se concluye que el padre demandado no debe ningtn valor, y por el
contrario pago en exceso la suma de $ 197.879,00.

De igual forma expresa mi poderdante que en el mes de Enero del afio 2018,
debia pagar la cuota de $2.556.576.50, y este, realizd varias transferencias ala
cuenta de la ejecutante en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
09-01-2018 $2.506.000
20-01-2018 $2.506.000
30-01-2018 $ 600.000
TOTAL $5.612.000,00 /2 HIJOS $2.806.000
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 249.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $ 5.612.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pag6 en exceso la suma de $ 249.423,50.

En el mes de Marzo del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:
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FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
05-03-2018 $2.506.000
16-03-2018 $ 595.000
20-03-2018 $2.506.000
21-03-2018 $ 210.000
21-03-2018 $ 110.000
TOTAL $5.927.000,00/2 HIJOS $2.963.500,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 406,923,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.927.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pagé en exceso la suma de $ 406.923.50.

En el mes de Abril del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO

05-04-2018 $2.506.000

10-04-2018 $ 270.000

20-04-2018 $2,506.000

TOTAL $5.282.000,00/2 HIJOS $2.641.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 84.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.282.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 84.423,50.

En el mes de Mayo del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A CADA
HIJO
05-05-2018 $2.506.000
08-05-2018 $1.428.000
20-05-2018 $2.506.000
31-05-2018 $ 420.000
TOTAL $6.860.000,00/ 2 HIJOS $3.430.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 873.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $6.860.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pag6 en exceso la suma de $ 873.423,50.

En el mes de Junio del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:
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FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
05-06-2018 $2.506.000
08-06-2018 $ 194.000
13-06-2018 $ 100.000
20-06-2018 $2.506.000
23-06-2018 $ 220.000
TOTAL $5.526.000,00/ 2 HIJOS $2.763.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 206.423,50

2.9.

2.10.

2.11.

Estas transferencias arrojan la suma de $5.526.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 206.423,50.

En el mes de Julio del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO

05-07-2018 $2.506.000

20-07-2018 $2.506.000

23-07-2018 $ 600.000

TOTAL $5.612.000,00 /2 HIJOS $2,806.000.00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 249.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.612.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 249.423,50.

En el mes de Agosto del afo 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realizé varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A CADA
HIJO

03-08-2018 $1.400.000

05-08-2018 $2.506.000

20-08-2018 $ 2.506.000

TOTAL $6.412.000,00/2 HIJOS $3.206.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 649.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $6.412.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 649.423,50.

En el mes de octubre del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:
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FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
05-10-2018 $2.506.000
15-10-2018 $ 780.000
20-10-2018 $2.506.000
TOTAL $5.792.000,00/2 HIJOS $2.896.000.00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 339.423,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.792.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 339.423,50.

En el mes de noviembre del afio 2018, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.556.576.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante

en el mes asf:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
05-11-2018 $2.506.000
20-11-2018 $ 200.000
20-11-2018 $2.506.000
TOTAL $5.212.000,00/2 HIJOS $2.606.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.556.576.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 49.423.50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.212.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.556.576.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago6 en exceso la suma de $ 49.423.50.

En el mes de abril del afio 2019, debia pagar mi poderdante la cuota de

$2.637.875.50, y este, realizé varias transferencias ala cuenta de la ejecutante

en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
05-04-2019 $2.586.000
20-04-2019 $2.5860.000
23-04-2019 $ 154.000

TOTAL

$5.326.000,00/2 HIJOS

$2.663.000,00

MENOS CUOTA REAL

-$2.637.875.50

SUMA PAGADA EN EXCESO

$ 25.124,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.326.000,00, y la cuota alimentaria

que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.637.875.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 25.124,50.

En el mes de junio del afio 2019, debia pagar mi poderdante la cuota de

$2.637.875.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante

en el mes asi:

FECHA

VALOR

VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO
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05-06-2019 $2.586.000
07-06-2019 $ 240.000
07-06-2019 $ 2.586.000
TOTAL $5.412.000,00/2 HIJOS $2.706.000,00
MENOS CUOTA REAL -$2.637.875.50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 58.124,50

Estas transferencias arrojan la suma de $5.412.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.637.875.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pagé en exceso la suma de $ 58.124,50.

2.15. En el mes de Agosto del afio 2019, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.637.875.50, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR CORRESPONDE A
CADA HIJO

05-08-2019 $2.586,000

09-08-2019 $ 540.000

13-08-2019 $ 149.000

15-08-2019 $ 212.000

20-08-2021 $ 2.586.000

TOTAL $6.073.000,00/2 HIJOS $3.036.500,00

MENOS CUOTA REAL -$ 2.637.875.50

SUMA PAGADA EN EXCESO $ 398.624,50
Estas transferencias arrojan la suma de $6.073.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.637.875.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 398.624,50

2.16. En el mes de octubre del afio 2019, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.637.875.50, y este, realizé varias transferencias ala cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR QUE CORRESPONDE
A CADA HIJO
02-10-2019 $ 105.000
05-10-2019 $ 2.586,000
20-10-2019 $ 2.586.000
TOTAL $5.277.000,00/2 HIJOS $2.638.500,00
MENOS CUOTA REAL -$ 2.637.875.50
SUMA PAGADO EN EXCESO $ 624.50
Estas transferencias arrojan la suma de $5.277.000,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.637.875.50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 624.50.
2.17. En el mes de Enero del afio 2020, debia pagar mi poderdante la cuota de

$2.738.115, y este, realiz6 varias transferencias ala cuenta de la ejecutante en
el mes asi:

FECHA VALOR VALOR QUE CORRESPONDE

A CADA HIJO




. Carrera 53 No. 68B-57, Oficina 2-214
GI‘V&] al Edificio Gran Centro - éarranquilla, Colombia
Tel.: +57-5-3602254 - +57-5-3604904
E-mail: Juzmsanchez@carvajalabogados.org
Abogados www.carvajalabogados.org

17-01-2020 $2.682.192

17-01-2020 $ 139.800

29-01-2020 $2.682,192

TOTAL $5.504.184.,00/2 HIJOS $2.752.092

MENOS CUOTA REAL -$2.738.115

SUMA PAGADA EN EXCESO $ 13.977,00

2.18.

2.19.

Estas transferencias arrojan la suma de $5.504.184.,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de $2.738.115,
por lo cual se concluye que el padre demandado no debe ningtin valor, y por el
contrario pago en exceso la suma de $ 13.977,00.

En el mes de febrero de 2021, debia pagar mi poderdante la cuota de
$2.782.198,50, y este, realizo varias transferencias a la cuenta de la ejecutante
en el mes asi:

FECHA VALOR VALOR QUE CORRESPONDE A
CADA HIJO
01-02-2021 $ 2.725.375,00
09-02-2021 $ 2.505.073,00
20-02-2021 $ 2.725.375,00
TOTAL $ 7.955.823,00/2 HIJOS $3.977.911,50
MENOS CUOTA REAL -$2.782.198,50
SUMA PAGADA EN EXCESO $1.195.713,00

Estas transferencias arrojan la suma de $7.955.823,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por cada uno de sus hijos es la suma de
$2.782.198,50, por lo cual se concluye que el padre demandado no debe
ningun valor, y por el contrario pago en exceso la suma de $ 1.195.713,00.

A partir del mes de abril del afio 2021, mi poderdante empez6 a consignar la
cuota correspondiente solamente de menor hijo VIRGILIO ANDRES ACEVEDO
ANAYA, toda vez que su hija DANIELA ACEVEDO ANAYA, llego a la mayoria de
edad y desde ese momento le entrega directamente la cuota alimentaria a ella.

Expresa mi poderdante que en el mes de julio de 2021 debia pagar una cuota
de $2.782.198.50, y este, realizo varias transferencias a la cuenta de la
ejecutante en el mes asi:

FECHA VALOR
05-07-2021 $1,362.687
20-07-2021 $1.362.687
28-07-2021 $ 386.000
a  TOTAL $3.111.374,00
MENOS CUOTA REAL -$2.782.198,50
SUMA PAGADA EN EXCESO $ 329.175,50

Estas transferencias arrojan la suma de $3.111.374,00, y la cuota alimentaria
que debia pagar el padre por su menor hijo es la suma de $2.782.198,50, por
lo cual se concluye que el padre demandado no debe ningun valor, y por el
contrario pagoé en exceso la suma de $ 329.175,50



Carrera 53 No. 68B-57, Oficina 2-214

( arva Edificio Gran Centro - Barranquilla, Colombia
Tel.: +57-5-3602254 - +57-5-3604904

jal
A E-mail: luzmsanchez@carvajalabogados.org
bogados www.carvajalabogados.org

3. En conclusion sefiora juez, me permito hacer la relacion final de acuerdo a lo
anteriormente expuesto:

VALOR LIQUIDADO POR EL DESPACHO $ 8.252.201,00
-VALOR LIQUIDADO POR LA SUSCRITA $ 5.602.157,00
DIFERENCIA DE CUOTAS ALIMENTARIAS $ 2.650.043.50

Siendo asf las cosas, en primer lugar se hace claridad que el valor correspondiente
a los supuestos saldos de cuotas alimentarias, supuestamente adeudadas por el
ejecutado corresponde a la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL
CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS ($5,602.157); pero de acuerdo a las pruebas
aportadas encontramos que mi representado ha cancelado de mas, entre el afio
2017 hasta la fecha, un gran total de SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL
CUATROCIENTOS DOCE PESOS ($6.720.412). Suma ésta que prueba que el
sefior VIRGILIO ACEVEDO CANTILLO NO DEBE ninguna suma de dinero y por el
contrario esta suma la debe reembolsar la demandante.

4. Ahora bien, en cuanto a la orden de pago por concepto de tratamiento
odontolégico adeudado, merece revisarse teniendo en cuenta que no existe en el
plenario, evidencia que dicho tratamiento la ejecutante lo hubiese cancelado, no
hay recibos de pago, constancias de transferencia, soportes o Boucher de los
supuestos pago con tarjetas de crédito; s6lo aportan presupuesto de gastos, que
se presume fue realizado por la ortodoncista, pero no se demuestra que se haya
pagado. El estado de cuenta del paciente no constituye un titulo y menos que
demuestre pago alguno hecho por la ejecutante; en conclusién por no existir
titulo que demuestre el pago proveniente de la madre o de la profesional de la
odontologia, no presta mérito ejecutivo y en consecuencia debe revocarse el
mandamiento de pago ordenado por concepto de tratamiento odontolégico.

5. De conformidad con lo expresado anteriormente, es claro que mi poderdante no
debe suma alguna de dinero por concepto de cuotas alimentarias, ni por
tratamiento odontoldgico, por lo cual solicito respetuosamente se revoquen las
medidas cautelares decretadas y se condene en costas y perjuicios a la
demandante.

Por todo lo anterior, solicito al Despacho:

1. REVOCAR el numeral 12 del auto de fecha 27 de octubre de 2021, por medio del
cual se dict6 mandamiento ejecutivo de pago, porque mi poderdante el sefor
VIRGILIO ACEVEDO CANTILLO no adeuda suma alguna, ni por saldo de cuotas
alimentarias, ni tratamiento de odontologia a favor de la ejecutante.

2. REVOCAR en su totalidad el auto de fecha 27 de octubre de 2021, por medio del
cual se decretaron medidas cautelares y condenar en costas y perjuicios por las
medidas decretadas y practicadas.

3. ORDENAR el levantamiento de las medidas cautelares y el archivo del expediente.

10
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PRUEBAS.

Poder conferido por el sefior VIRGILIO ACEVEDO para que lo represente dentro
del proceso.

Comprobante de transferencia electrénica de fecha 5 de agosto de 2017 por valor
de $ 2.407.000,00.

Comprobante de transferencia electrénica de fecha 10 de agosto de 2017 por
valor de $ 672.000,00.

Comprobante de transferencia electréonica de fecha 26 de agosto de 2017 por valor
de $100.000,00.

Comprobante de transferencia electronica de fecha 01 de septiembre de 2017 por
valor de $400.000,00.

Comprobante de transferencia electrénica de fecha 05 de septiembre de 2017 por
valor de $2.407.000,00.

Comprobante de transferencia electrénica de fecha 20 de septiembre de 2017 por
valor de $2.407.000,00.

Comprobante de transferencia Comprobante de transferencia electrénica de fecha
1 de febrero de 2021 por valor de $ 2.725.375,00.

Comprobante de transferencia Comprobante de transferencia electrénica de fecha
9 de febrero de 2021 por valor de $ 2.505.073,00.

Comprobante de transferencia Comprobante de transferencia electrénica de fecha
20 de febrero de 2021 por valor de $ 2.725.375,00.

. Certificacion Expedida por BANCOLOMBIA de fecha 12 de noviembre de 2021

De la sefiora Juez.

Atentamente,

Fae 4

LUZ MYRIAM S

%%:,
CHEZ DE C VJA%

C.C. N0.41.554.991 expedida en Bogota D.C.
T.P. No. 20.520 del C.S].
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Sefiora
JUEZ OCTAVO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA
E. 5 D.

REE.: No. 428-2021 EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: CAROLINA ANAYA MERLANO
DEMANDADO: VIRGILIO ACEVEDO CANTILLO

VIRGILIO ALBERTO ACEVEDO CANTILLO , mayor de edad, domiciliado en esta
ciudad, identificado con la C.C. No. 72.241.261 expedida en Barranquilla,
obrando en mi propio nombre y representacion, por medio del presente escrito
comunico a Usted que confiero poder especial, amplio y suficiente en derecho, a
la Doctora LUZ MYRIAM SANCHEZ DE CARVAJAL, también mayor de edad y
domiciliada en Barranquilla, identificada con la C.C. No.41.554.991 expedida en
Santafé de Bogota D.C. y portadora de la TP. de abogada No. 20.520 del CS.].,
para que me REPRESENTE EN EL PROCESO DE LA REFERENCIA, FORMULE
EXCEPCIONES DE MERITO Y ASUMA LA DEFENSA DE MIS DERECHOS.

Mi apoderada est4 facultada expresamente para notificarse personalmente de la
demanda (mandamiento de pago), contestar la demanda, formular excepciones,
solicitar y prestar caucién, interponer recursos, solicitar medidas cautelares,
aportar y pedir pruebas, representarme en audiencias, conciliar, recibir,
transigir, confesar, desistir, sustituir y reasumir el presente poder, para todos los
actos de que trata el Art. 77 del C. G. DEL P, y en general para todos los
necesarios para el cuamplimiento de este mandato.

Sirvase, Sefiora Juez, reconocer a la Doctora LUZ MYRIAM SANCHEZ DE
CARVAJAL como mi apoderada especial para los efectos del presente mandato.

Atentamente,

VIRGILIO ALBERTO ACEVEDO CANTILLO
C.C. No.72.241.261 de Barranquilla

ACEPTO:

% AL
LUz MYR%‘S?;;(I:IEZ DE E;EV L
C.C. No.41.551.991 de Bogot¥.
T.P.No0.20.520 del C.SJ.
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gf@\! DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE DOCUMENTO PRIVADO
-/ Articulo 68 Decreto Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Barranquilla, Departamento de Atlantico, Republica de Colombia, el diez (10) de noviembre de
dos mil veintiuno (2021), en la Notaria Once (11) del Circulo de Barranquilla, comparecioé: VIRGILIO ALBERTO
ACEVEDO CANTILLO, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 72241261 y declaré que la firma que
aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto.

e

----- Firma autdgrafa - - - - -

32zjr76e5I1r
10/11/2021 - 09:06:57

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biogréfica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria Nacional del Estado
Civil.

Este folio se vincula al documento de PODER PARA REPRESENTACION EN PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
signado por el compareciente, sobre: No. 428-2021 /xg.

\§ § b

P RIET NEN (
R \\“ \\
A »

JA ORTA DIAZ

Notario Once (11) del Circulo dé rranquilla, Departamento de Atléntico

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccién: 32zjr76e5I1r

Acta 1
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NIT 890.903.938-8
www.bancolombia.com.co

= Bancolombia

Medellin, 12 de noviembre de 2021

Senor

Virgilio Alberto Acevedo Cantillo

Reciba un muy cordial saludo,

Mi nombre es Santiago y me complace haber atendido su requerimiento bajo el radicado numero
8011270417, donde solicita soporte de las transferencias realizadas desde sus cuentas de

depdsitos hacia la cuenta terminada en 3087 desde el afno 2013 hasta octubre 2021.

Al realizar la investigacion correspondiente a su situacién, le adjunto informacién de las

wremirmcnen recens  BANCOLOMSIA S.A Essblecnits 8uncario

VIGLADO

transferencias, las cuales registran aplicadas de manera exitosa en la cuenta destino.

Desde la cuenta de ahorros 248-107556-32:

FECHA CUENTA ORIGEN | CUENTA DESTINO | NOMBRE CUENTA DESTINO VALOR
30/07/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
31/07/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 300,000.00
06/08/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
12/08/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 400,000.00
13/08/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
20/08/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,045,000.00
03/10/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
07/10/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,600,000.00
15/10/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 1,800,000.00
17/10/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 800,000.00
22/10/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,007,000.00
01/11/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,480,000.00
07/11/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
16/11/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 360,000.00
16/11/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 2,000,000.00
27/11/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
06/12/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Mdnera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. 212 p.m.y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccidn: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

@ Grupo Bancoldmbia



mremrocoas macen  BANGOLOMBIA SA  Esbbiecmionts Sumcario

VIGILADO

NIT 890.903.938-8

"E Bancclombia www.bancolombia.com.co
17/12/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
18/12/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 600,000.00
23/12/2013 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,851,486.00
01/01/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,750,000.00
13/01/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
25/01/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
08/02/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
10/02/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
18/02/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 3,000,000.00
25/02/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 500,000.00
28/02/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
15/03/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
26/03/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 3,000,000.00
11/04/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
16/04/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
22/04/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
07/05/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
16/05/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 200,000.00
21/05/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 1,400,000.00
22/05/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,600,000.00
04/06/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
09/06/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 680,000.00
17/06/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
27/06/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
11/07/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
21/07/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
23/07/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
03/08/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
06/08/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,403,000.00
14/08/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
15/08/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 200,000.00
27/08/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
04/09/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
16/09/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Mdnera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccion: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

© Grupo Bancolombia



mrowroonos mmace  BANCOLOMBIA SA  Esbledmints Bancrio

VIGLADO

NIT 890.903.938-8

a BanC°|°mbia www.bancolombia.com.co
23/09/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 900,000.00
29/09/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 816,000.00
02/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 553,000.00
02/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,014,000.00
03/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
09/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 140,000.00
14/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
15/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 162,000.00
15/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
16/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,000,000.00
17/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
21/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 91,700.00
22/10/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 490,000.00
04/11/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,295,000.00
05/11/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
19/11/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
20/11/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,200,000.00
01/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 3,000,000.00
08/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 130,000.00
15/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 150,000.00
17/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
18/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,100,000.00
20/12/2014 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,050,000.00
05/01/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,000,000.00
06/01/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,100,000.00
21/01/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,100,000.00
04/02/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,100,000.00
19/02/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,800,000.00
20/02/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,800,000.00
02/03/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,350,000.00
04/03/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,350,000.00
05/03/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,350,000.00
16/03/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
01/04/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
3401213, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Mdnera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m.y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

© Grupo Bancolombia



omrcoas e BANCOLOVM SA Extblcimints Sancaro

VIGILADO.

NIT 890.903.938-8

2 BanC°|ombia www.bancolombia.com.co
16/04/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
01/05/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
01/05/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
16/05/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
01/06/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,700,000.00
16/06/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,520,000.00
22/06/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 104,000.00
22/06/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 495,000.00
01/07/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,520,000.00
01/07/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,520,000.00
18/07/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/08/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
04/08/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,700,000.00
10/08/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 136,000.00
18/08/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
04/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 150,000.00
04/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 150,000.00
11/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 500,000.00
18/09/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/10/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
15/10/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 150,000.00
18/10/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/11/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/11/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
17/11/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 463,000.00
18/11/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
03/12/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
18/12/2015 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,640,000.00
06/01/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/01/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/02/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/02/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartage
3401213, a nivel nacional: 018000912345; desde Espaiia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor d
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:3

321 3100, correo electrénico defensor@ban

© Grupo Bancolombia

0a.m.a12p.m.y1:30 p.m.a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8

na 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
el Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)

colombia.com.co, o en la direccion: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.




wromocman e BANGOLOWSIA SA.  Exsbiecmients S crio

VIGLADO

NIT 890.903.938-8

Z Bancolombia e baricaiiobla.com.co
05/03/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/03/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
04/04/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,500,000.00
05/04/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
11/04/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 500,000.00
20/04/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/05/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
14/05/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,500,000.00
20/05/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/06/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/06/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/07/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/07/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/07/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/07/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
10/08/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 370,000.00
05/09/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
11/09/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 131,000.00
20/09/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
21/09/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 160,000.00
05/10/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
12/10/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 150,000.00
12/10/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,000,000.00
13/10/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 551,000.00
20/10/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/11/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
20/11/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
05/12/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
18/12/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 210,000.00
20/12/2016 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,818,000.00
06/01/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
20/01/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
05/02/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
20/02/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714, Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m.y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccion: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

© Grupo Bancolombia



wromrmos o BANCOLOVBIA A Essbledmints Sancario

VIGILADO

NIT 890.903.938-8

2 BanC°|Ombia www.bancolombia.com.co
02/03/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 260,000.00
05/03/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
20/03/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
04/04/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 80,000.00
05/04/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,980,000.00
18/04/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,834,000.00
05/05/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/05/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
05/06/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/06/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
05/07/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/07/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
03/08/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 1,600,000.00
05/08/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
10/08/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 672,000.00
20/08/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
26/08/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 100,000.00
01/09/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 400,000.00
05/09/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/09/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYAM $ 2,407,000.00
29/09/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 210,000.00
05/10/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/10/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
03/11/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 194,000.00
05/11/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
10/11/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 300,000.00
20/11/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
05/12/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
20/12/2017 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M $ 2,407,000.00
09/01/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/01/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
30/01/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 600,000.00
05/02/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/02/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Mneray Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

© Grupo Bancolombia



BANCOLOMBIA SA. Extibleckmients Bancarlo

VIGLADO

NIT 890.903.938-8

E BanCO|Ombia www.bancolombia.com.co
05/03/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
16/03/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 595,000.00
20/03/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
21/03/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 210,000.00
21/03/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 110,000.00
05/04/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
10/04/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 270,000.00
20/04/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
05/05/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
08/05/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,428,000.00
20/05/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
31/05/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 420,000.00
05/06/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
08/06/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 194,000.00
13/06/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 100,000.00
20/06/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
23/06/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 220,000.00
05/07/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/07/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
23/07/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 600,000.00
03/08/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 1,400,000.00
05/08/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/08/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
05/09/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/09/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
05/10/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
15/10/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 780,000.00
20/10/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
05/11/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/11/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 200,000.00
20/11/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
05/12/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
20/12/2018 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
18/01/2019 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00

Linea de Atencidn al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
3401213, a nivel nacional: 018000912345; desde Espana: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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21/01/2019 | 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,506,000.00
23/01/2019 24810755632 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 160,000.00

Desde la cuenta de ahorros 961-937433-80:

FECHA CUENTA ORIGEN | CUENTA DESTINO | NOMBRE CUENTA DESTINO VALOR
05/02/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
20/02/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/03/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,141,000.00
05/03/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 243,000.00
20/03/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/04/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
20/04/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
23/04/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 154,000.00
09/05/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
20/05/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/06/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
07/06/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 240,000.00
20/06/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
15/07/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,046,040.00
20/07/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/08/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
09/08/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 540,000.00
13/08/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 149,800.00
15/08/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 212,000.00
20/08/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/09/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
17/09/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 60,000.00
20/09/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
02/10/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 105,000.00
05/10/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
20/10/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
05/11/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,586,000.00
20/11/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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05/12/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
20/12/2019 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,586,000.00
17/01/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
17/01/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 139,800.00
29/01/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/02/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/02/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/03/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/03/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/04/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/04/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/05/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/05/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/06/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/06/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/07/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/07/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/08/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/08/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/09/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/09/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/10/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/10/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/11/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
20/11/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
05/12/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
29/12/2020 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
19/01/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,682,192.00
01/02/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,725,375.00
09/02/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 2,505,073.00
20/02/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,725,375.00
05/03/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,725,375.00
20/03/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $2,725,375.00
05/04/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
3401213, a nivel naciongl: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Mdnera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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20/04/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
05/05/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/05/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
05/06/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/06/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
05/07/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/07/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
28/07/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $ 386,000.00
05/08/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/08/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
05/09/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/09/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
05/10/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00
20/10/2021 96193743380 47892033087 CAROLINA ANAYA M. $1,362,687.00

Cabe resaltar que estas transacciones no generan soporte fisico, sin embargo, esta comunicacion
certifica los movimientos realizados.

Cualquier duda o inquietud adicional podrda copiarme al correo electrénico
smposad@bancolombia.com.co o contactar a su ejecutiva de cuenta; con el fin de brindar una
atencion de manera prioritaria a su necesidad.

Senor Virgilio, espero haberle brindado la atencion y el servicio que usted se merece; le invito a
ingresar al siguiente enlace para que nos permita conocer la percepcidn sobre la
atencion brindada a este requerimiento; con sus respuestas, podremos seguir trabajando en el
mejoramiento de nuestro servicio. Diligenciar encuesta>>,

Atentamente,

- I

Santiago Madrigal Posada

Seccion de Atencion Requerimientos clientes Preferenciales
Gerencia de Atencion al Cliente

Bancolombia S.A

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
3401213, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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